

Rubrik: Mitteilungen an Gesellschafter

Unterrubrik: Einladung zur Generalversammlung

Publikationsdatum: SHAB 12.02.2021 Voraussichtliches Ablaufdatum: 12.02.2022 Meldungsnummer: UP04-0000002720

Publizierende Stelle

Sportbahnen Marbachegg AG, Dorfstrasse 61, 6196 Marbach LU

Einladung zur ordentlichen Generalversammlung Sportbahnen Marbachegg AG

Betroffene Organisation:

Sportbahnen Marbachegg AG CHE-105.799.049 Dorfstrasse 61 6196 Marbach LU

Angaben zur Generalversammlung:

13.03.2021, 11:00 Uhr, Schriftliche GV

Einladungstext/Traktanden:

Einladung zur schriftlichen Generalversammlung

SPORTBAHNEN MARBACHEGG AG

Einladung

zur schriftlichen Generalversammlung der Sportbahnen Marbachegg AG Samstag, 13. März 2021, 11.00 Uhr

Traktanden:

1. Geschäftsbericht 2019/2020 Antrag: Genehmigung

- 2. Jahresrechnung 2019/2020 unter Kenntnisnahme des Berichtes der Revisionsstelle Antrag: Genehmigung
- 3. Beschlussfassung über die Verwendung des Bilanzergebnisses

Antrag: Verlustvortrag aus dem Vorjahr
Jahresergebnis 1.11.19 - 31.10.20
Vortrag auf neue Rechnung

CHF - 95'448.09
CHF -135'042.50
CHF -230'490.59

- 4. Entlastung der Mitglieder des Verwaltungsrates Antrag: Entlastung aller Mitglieder
- 5. Wahl der Revisionsstelle für das Geschäftsjahr 2020/2021: Lufida AG Luzern
- Verschiedenes

Jahresbericht, Jahresrechnung und Bericht der Revisionsstelle liegen 20 Tage vor der Generalversammlung beim Geschäftsführer Martin Knüsel, c/o Landi, 6192 Wiggen, während den Bürozeiten zur Einsicht auf.

Besitzer von Inhaberaktien haben sich entsprechend auszuweisen und die Unterlagen für die schriftliche Generalversammlung, per Post oder Mail (sportbahnen@marbachegg.ch), bis 25. Februar 2021, bei der Geschäftsstelle anzufordern.

Marbach, 2. Februar 2021

Der Verwaltungsrat